
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
        муниципального округа 

         МОЖАЙСКИЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

14 декабря 2021 г. №  12-11 СД/21 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального   округа    

Можайский от 10 октября 2017 года 

№ 14-2 СД/17 

 

 В соответствии с пунктом 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 06 

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктов 1 и 2 статьи 57 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Можайский, утвержденного решением Совета 

депутатов от 10 сентября 2013 года № 14-9 МС/13, Совет депутатов 

муниципального округа Можайский решил: 

 1. В целях упорядочения работы Совета депутатов муниципального 

округа Можайский по личному приему граждан,  внести изменения в 

решение Совета депутатов муниципального округа Можайский от 10 октября 

2017 года № 14-2 СД/17 «Об утверждении графика приема граждан 

депутатами Совета депутатов муниципального округа Можайский», изложив 

приложение к решению в новой редакции (приложение). 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Можайский www.mozhayskiy-zao.ru. 

 3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Можайский Чамовских С.Н. 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Можайский                                                                     С.Н. Чамовских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Приложение 

       к решению Совета депутатов 

       муниципального округа Можайский 

       от 14 декабря  2021 года № 12-11  

       СД/21 

 

       Приложение 

       к решению Совета депутатов 

       муниципального округа Можайский 

       от 10  октября 2017 года № 14-2  

       СД/17 

 
 

ГРАФИК 

Приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Можайский 

 

№ 

п/

п 

Ф,И,О депутата, 

№ 

избирательного 

округа 

Телефон, 

электронная почта 

место  

приема 

дни недели, 

время приема 

1 Бусыгина Елена 

Филипповна 

Избирательный 

округ 1 

моб.8(916)324-93-56 

efilipovna@bk.ru 

ул.Барвихинская 

д.4, корп.1,  

 помещение 

аппарата СД МО 

Можайский 

3-ий вторник  

месяца  

с 15.00 до 

17.00 

2 Давыдова Марина 

Васильевна 

Избирательный 

округ 1 

раб.8(495)448-92-59 

моб.8(903)662-99-65 

DavydovaMV@1400. 

mos.ru 

 

Можайское 

шоссе, д.38 к.7,  

ГБОУ «Школа 

1400»,  

кабинет 

директора 

1-ый  и 3-ий 

вторник      

с 16.00 до 

18.00 

3 Жилин Денис 

Михайлович 

Избирательный 

округ 1 

тел.8(916)820-62-54 

zhila2000@mail.ru 

ул.Багрицкого 

д.51,  

помещение 

библиотеки  

№ 199 имени 

Э.Г. Багрицкого  

2-ой вторник 

с 19.00  до 

21.00 

4 Смирнов Павел 

Валерьевич 

Избирательный 

округ 1 

тел.8(916)416-95-90 

psmirnov88@gmail.com 

Можайское 

шоссе, д.41, 

кв.186   

1-ый 

понедельник  

месяца с 16.00 

до 18.00 (по 

предварительн

ой записи) 



5 Чамовских Сергей 

Николаевич 

Избирательный 

округ 1 

8(495)446-34-98 

apmom@yandex.ru 

 

ул.Барвихинская 

 д.4, корп.1, 

помещение 

аппарата СД МО 

Можайский,  

 

 

2-ой 

понедельник 

с 15.00 до 

18.00 

6 Выступец 

Наталья 

Петровна 

Избирательный 

округ 2 

моб. 8(916)733-76-05 

vystupetz384@mail.ru 

ул.Барвихинская 

д.4, корп.1,  

 помещение 

аппарата СД МО 

Можайский 

2-ая среда 

с 16.00 до 

18.00 

7 Евсикова Наталья 

Леонидовна 

Избирательный 

округ 2 

раб.8(495)444-65-62 

моб.8(906)092-15-80 

ewsik-70@mail.ru 

ул. 

Дорогобужская, 

д.13, ГБОУ 

«Школа 1195», 

кабинет 

директора 

понедельник 

с 17.30 до 

19.00 

8 Никулин Алексей 

Викторович 

Избирательный 

округ 2 

раб.8(495)446-32-34 

моб.8(926)165-18-70 

dr-a.nikulin@yandex.ru 

ул. Беловежская, 

д.45, помещение 

поликлиники,  

каб.  

3-ий и 4-ый 

понедельник 

месяца 

с 17.00 до 

19.00 

кабинет 

заведующего 

9 Ткаченко Ирина 

Валерьевна 

Избирательный 

округ 2 

раб.8(495)668-32-08 

моб.8(985)145-95-26 

irina637@mail.ru 

Сколковское 

шоссе, д.18, 

помещение 

Детского центра 

«Отражение» 

вторник 

(кроме 2-го) 

с 18-00 до     

19-00 

10 Чурин Игорь 

Владимирович 

Избирательный 

округ 2 

раб. 8(495)988-64-67 

моб.8(916)578-55-55 

roogarmonia@mail.ru 

ул. Толбухина, 

д.5, корп.3, 

помещение  

Спортивный 

клуб 

«Гармония» 

среда 

с 16-00 до     

18-00 

 
 

 

 

 


